



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TPiil Holding ApS

Kongelundsvej 350, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 35 13 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Thomas Piil
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	TPiil Holding ApS Kongelundsvej 350 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 35 13 48
	Stiftet: 19. november 2010
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Thomas Piil
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Mutonic ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.682 kr. mod -26.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.074 kr. mod -23.816 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.682	-26.536
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	22.204
Indtægter af kapitalinteresser	-24.494	-4.400
Øvrige finansielle omkostninger	-11.898	-15.084
Resultat før skat	-57.074	-23.816
Årets resultat	-57.074	-23.816
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-57.074	-23.816
Disponeret i alt	-57.074	-23.816



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	926.684	969.178
Finansielle anlægsaktiver i alt	926.684	969.178
Anlægsaktiver i alt	926.684	969.178
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	17.811	0
Tilgodehavender i alt	17.811	0
Likvide beholdninger	1.404.478	1.430.042
Omsætningsaktiver i alt	1.422.289	1.430.042
Aktiver i alt	2.348.973	2.399.220



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.198.730	2.255.804
Egenkapital i alt	2.278.730	2.335.804
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	12.933
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.493	50.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.243	63.416
Gældsforpligtelser i alt	70.243	63.416
Passiver i alt	2.348.973	2.399.220



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.279.620	2.359.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.816	-23.816
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.255.804	2.335.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.074	-57.074
	80.000	2.198.730	2.278.730


